СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СРЕДНЕТОЙМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	№

дер. Нижняя Тойма

О внесении изменений в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Среднетойменское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, и урегулированию конфликта интересов
В связи с изменением  состава сельской Думы Среднетойменского сельского поселения,  сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения и утвердить в новой редакции состав Комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Среднетойменское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, и урегулированию конфликта интересов, ранее утвержденный решением Среднетойменской сельской Думы от 16.06.2022 № 16. Прилагается.
2. Администрации  Среднетойменского сельского  поселения опубликовать настоящее решение в  информационном бюллетене Среднетойменской сельской Думы, разместить на официальном сайте муниципального образования Среднетойменское сельское поселение.
	Заместитель председателя
сельской  Думы

	Е.Ю. Косарев

	Глава  сельского поселения
	Н.А. Перина

УТВЕРЖДЕН

Решением Среднетойменской сельской Думы
от 19.10.2023 № 24
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Среднетойменское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, и урегулированию конфликта интересов
	ГОРЫНЦЕВ
Сергей Георгиевич

	председатель  Среднетойменской сельской  Думы, председатель комиссии

	КОСАРЕВ

Евгений Юрьевич

	заместитель председателя  Среднетойменской сельской Думы, заместитель председателя комиссии

	СУХАНОВА
Татьяна Викторовна

	специалист администрации Среднетойменского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	КАШИНА

Мария Андреевна

	председатель постоянной депутатской комиссии по бюджету, финансам  и налогам

	ФАЙЗУРАХМАНОВА
Ризида Накиповна

	член постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку